[image: image1.png]

Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2017                                                                                                    № 1167
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17 июня 2013 года № 658
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области от 17 июня 2013 года № 658 "Об утверждении Порядка предотвращения образования просроченной дебиторской задолженности"(в редакции от 25.09.2013 № 1043, от 01.07.2015 № 574) (далее- постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1. раздела 3 Порядка предотвращения образования просроченной дебиторской задолженности, утвержденного постановлением, (далее – порядок):

- абзацы третий, четвертый  и восьмой исключить;
- в абзаце шестом цифры «80» заменить цифрами «95».

2.  Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова